
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.11.2009 № 3769

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ОТ 31.12.2008 № 4951 «О  ЛИКВИДАЦИИ УПРАВЛЕНИЯ ТРАНСПОРТА И 

СВЯЗИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  главы  города 
от  31.12.2008  №  4951 «О   ликвидации  управления  транспорта  и  связи 
администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями 
главы города от 26.01.2009 № 102, от 03.04.2009 № 1006):

1.1. Вывести из состава комиссии Наварину Е.А.
1.2.  Ввести  в  состав  комиссии  Ракси  Л.В.  -  главного  специалиста  отдела 

бухгалтерского  учета  и  отчетности  управления  промышленности,  транспорта, 
предпринимательства и трудовых отношений администрации г.Владимира. 

1.3. Должность Новожилова В.М. изложить в новой редакции: «заместитель 
начальника  управления,  заведующий  отделом  транспорта  и  связи  управления 
промышленности,  транспорта,  предпринимательства  и  трудовых  отношений 
администрации г.Владимира, председатель ликвидационной комиссии.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 

главы  города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта, 
предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


